

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH, AT AHMEDABAD
C.A. (CAA) NO. 54/NCLT/AHM/2019**

In the matter of the Companies Act, 2013;
And
In the matter of Sections 230 - 232 read with other relevant provisions of the Companies Act, 2013;
And
In the matter of GRUH Finance Limited;
And
In the matter of Scheme of Amalgamation of GRUH Finance Limited with Bandhan Bank Limited;

GRUH Finance Limited,
A company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at "GRUH", Netaji Marg, Nr. Mithakhali Six Roads, Ellisbridge, Ahmedabad - 380 006, Gujarat, India.

.... Applicant Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETINGS OF THE EQUITY SHAREHOLDERS, SECURED CREDITORS (INCLUDING SECURED DEBENTURE HOLDERS) AND UNSECURED CREDITORS (INCLUDING UNSECURED DEBENTURE HOLDERS AND DEPOSIT HOLDERS)

Notice is hereby given that by an order dated the 10th April 2019, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Ahmedabad ("NCLT") has directed separate meetings to be held of the equity shareholders, secured creditors (including secured debenture holders) and unsecured creditors (including unsecured debenture holders and deposit holders) of the Applicant Company, for the purpose of considering and if thought fit, approving with or without modification(s), the arrangement embodied in the Scheme of Amalgamation of GRUH Finance Limited with Bandhan Bank Limited ("Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that separate meetings of the equity shareholders, secured creditors (including secured debenture holders) and unsecured creditors (including unsecured debenture holders and deposit holders) of the Applicant Company will be held as under, at which time and place the said equity shareholders, secured creditors (including secured debenture holders) and unsecured creditors (including unsecured debenture holders and deposit holders) are requested to attend.

Sr. No.	Class of Meetings	Date of Meetings	Time (IST)	Place of Meeting
1.	Equity shareholders	Tuesday, 4th June 2019	10.30 a.m.	H. T. Parekh Convention Centre, Ahmedabad Management Association (AMA), Atira Campus, Dr. Vikram Sarabhai Marg, Ahmedabad - 380 015, Gujarat, India.
2.	Secured creditors (including secured debenture holders)		11.30 a.m.	
3.	Unsecured creditors (including unsecured debenture holders and deposit holders)		12.30 p.m.	

Copies of the said Scheme, Explanatory Statement under Sections 230, 232 and 102 of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 and form of proxy, can be obtained free of charge within one (1) day (except Saturdays, Sundays and public holidays) on a requisition being so made for the same by the shareholders/creditors of the Applicant Company at the registered office of the Applicant Company or at the office of its advocates M/s. Singhi & Co., Singhi House, 1, Magnet Corporate Park, Near Sola Bridge, S.G. Highway, Ahmedabad-380 059, Gujarat, India. Persons entitled to attend and vote at the respective meetings may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Applicant Company at "GRUH", Netaji Marg, Nr. Mithakhali Six Roads, Ellisbridge, Ahmedabad - 380 006, Gujarat, India, not later than forty eight (48) hours before the scheduled time of the commencement of the aforesaid meetings.

Forms of proxy can be obtained from the registered office of the Applicant Company.

NCLT has appointed Mr. Mihir Thakore, Senior Advocate and in his absence Mr. Rashesh Sanjanwala, Senior Advocate, to be the Chairman of the said meetings of the equity shareholders, secured creditors (including secured debenture holders) and unsecured creditors (including unsecured debenture holders and deposit holders) of the Applicant Company.

The Scheme, if approved in the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent approval of the NCLT.

Further Notice is hereby given to the equity shareholders of the Applicant Company that:

- The Applicant Company has provided the facility of voting by postal ballot and remote e-voting so as to enable the equity shareholders, to consider and approve the Scheme. The Applicant Company has also provided the facility of electronic voting system at the venue of the meeting. The Applicant Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for facilitating remote e-voting services;
- In accordance with the provisions of Sections 230-232 of the Companies Act, 2013, the Scheme shall be acted upon if a majority of persons representing three fourth in value of the equity shareholders of the Applicant Company, voting in person or by proxy or by postal ballot or remote e-voting, agree to the Scheme;
- The cut-off date for determining the eligibility of the equity shareholders for voting through postal ballot or remote e-voting or voting at the venue of the meeting is 26th April 2019. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled for voting. Persons who are not equity shareholders of the Applicant Company as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only;
- Voting through postal ballot and e-voting by the equity shareholders will commence on 5th May 2019 at 9.00 a.m. and shall end on 3rd June 2019 at 5.00 p.m.;
- Duly completed and signed postal ballot form should reach the Scrutinizer on or before 5.00 p.m. on 3rd June 2019. Any postal ballot form received after 5.00 p.m. on 3rd June 2019, shall not be considered and shall be treated as if the reply from the equity shareholder has not been received. Further, e-voting module shall be disabled by NSDL for voting on 3rd June 2019 at 5.00 p.m.;
- The Applicant Company has on 1st May, 2019 completed the dispatch of Notice along with the postal ballot form with instructions and a self-addressed postage prepaid Business Reply Envelope amongst others, to the equity shareholders holding shares in either physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 26th April 2019;
- Equity shareholders who have not received the postal ballot form can either download the same from the website of the Applicant Company, www.gruh.com or obtain duplicate postal ballot from the registered office of the Applicant Company as stated above;
- During the voting period, the equity shareholders can opt for only one mode for voting i.e. either by postal ballot or remote e-voting. In case any equity shareholder cast the vote both via postal ballot and remote e-voting, then voting validly done through remote e-voting shall prevail. Equity shareholders who have cast their votes through postal ballot or remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again;
- The Notice including the postal ballot and e-voting instructions are available on the Applicant Company's website at www.gruh.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com;
- Mr. M. C. Gupta of M/s M. C. Gupta & Co., Company Secretaries (Membership No. FCS: 2047) has been appointed as the Scrutinizer to conduct the postal ballot and remote e-voting process and the voting at the venue of the meeting in a fair and transparent manner;
- In case of any query/grievance in relation to the voting by postal ballot or e-voting may be addressed to Mr. Marcus Lobo, Company Secretary, of the Applicant Company at "GRUH", Netaji Marg, Nr. Mithakhali Six Roads, Ellisbridge, Ahmedabad - 380 006, Gujarat, India, or through email to investorcare@gruh.com. Mr. Marcus Lobo, Company Secretary, of the Applicant Company can also be contacted at +91 79 2642 1671-75. You may also refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in;
- The results, together with the Scrutinizer's Report, will be announced on or before Thursday, 6th June 2019 and will be placed on the website of the Applicant Company at www.gruh.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and shall be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited where the shares of the Applicant Company are listed.

In case of meetings of the secured creditors (including secured debenture holders) and the unsecured creditors (including unsecured debenture holders and deposit holders) of the Applicant Company, the voting shall be carried out through the ballot/polling paper at the venue of the meetings. Mr. M. C. Gupta of M/s M. C. Gupta & Co., has also been appointed as the Scrutinizer for the said meetings. Secured creditors (including secured debenture holders) and unsecured creditors (including unsecured debenture holders and deposit holders) as on 31st March 2019 will be entitled to exercise their right to vote in the said meetings. In accordance with the provisions of Sections 230-232 of the Companies Act, 2013, the Scheme shall be acted upon if a majority of persons representing three fourth in value of the secured creditors (including secured debenture holders) and the unsecured creditors (including unsecured debenture holders and deposit holders), respectively, of the Applicant Company, voting in person or by proxy, agree to the Scheme.

National Housing Bank (NHB) by its letter dated 4th March 2019 has granted its no objection to the Scheme. In compliance of the said letter, please treat the present Notice as a public notice under paragraph 5 of Housing Finance Companies - Approval of Acquisition or Transfer of Control (NHB) Directions, 2016. In terms of the said paragraph 5, the particulars of the Transferor Company and the Transferee Company and the reasons/ rationale for the Scheme are enumerated in the Scheme and the Explanatory Statement which are dispatched along with the Notice to the equity shareholders and creditors. The Scheme and the Explanatory Statement are also available on the website of the Transferor Company at www.gruh.com

Place: Ahmedabad
Date: 2nd May, 2019

Sd/-
Mihir Thakore
Senior Advocate
Chairman appointed for the meetings

GRUH
We help you build homes

GRUH Finance Limited

Corporate Identity Number (CIN) - L65923GJ1986PLC008809
Registered office: "GRUH", Netaji Marg, Nr. Mithakhali Six Roads, Ellisbridge, Ahmedabad - 380 006, Gujarat, India
Tel: +91 79 2642 1671-75 | E-mail: investorcare@gruh.com | Website: www.gruh.com

નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ સમક્ષ, બેન્ચ અમદાવાદ ખાતે

C.A. (CAA) NO.54/NCLT/AHM/2019

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની બાબતમાં અને કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની સંબંધિત જોગવાઈઓ સાથે વાંચતા સેકશન ૨૩૦-૨૩૨ની બાબતમાં અને ગૃહ કાર્યાલય લિમિટેડની બાબતમાં અને ગૃહ કાર્યાલય લિમિટેડના બંધન બેન્ક લિમિટેડ સાથે જોડાણની ચોજનાની બાબતમાં

ગૃહ કાર્યાલય લિમિટેડ,

કંપનીઝ એક્ટ, ૧૯૫૬ ની જોગવાઈઓ હેઠળ રચાયેલી એક કંપની છે અને "ગૃહ", નેતાજી માર્ગ, મીઠાખળી છ રસ્તા પાસે, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬, ગુજરાત, અમદાવાદ ખાતે રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ ધરાવે છે.

...અરજદાર કંપની

ઇલિવિટી શેરહોલ્ડર્સ, સિક્કોર્ડ કેલિટર્સ (સિક્કોર્ડ ડિબેનચર હોલ્ડર્સ સહિત) અને અનસિક્કોર્ડ કેલિટર્સ (અનસિક્કોર્ડ ડિબેનચર હોલ્ડર્સ અને ડિપોઝિટ હોલ્ડર્સ સહિત)ની મીટિંગની નોટિસ અને નોટિસની જાહેરાત. આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે માનનીય નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, બેન્ચ, અમદાવાદ ખાતે ("એનસીએલટી") એપ્રિલ ૧૦, ૨૦૧૯ તારીખના આદેશ દ્વારા, ગૃહ કાર્યાલય લિમિટેડના બંધન બેન્ક લિમિટેડ સાથેના જોડાણની ચોજના ("ચોજના") માં સામેલ વ્યવસ્થા ધ્યાન પર લેવા માટે અને ચોક્કસ જણાવેલ સુધારા(ઓ) સાથે કે તેના વિના મંજૂર કરવાના હેતુથી અરજદાર કંપનીના ઇલિવિટી શેરહોલ્ડર્સ, સિક્કોર્ડ કેલિટર્સ (સિક્કોર્ડ ડિબેનચર હોલ્ડર્સ સહિત) અને અનસિક્કોર્ડ કેલિટર્સ (અનસિક્કોર્ડ ડિબેનચર હોલ્ડર્સ અને ડિપોઝિટ હોલ્ડર્સ સહિત)ની અલગ મીટિંગ્સ યોજવાનો આદેશ આપ્યો છે.

ઉક્ત આદેશ અને તેમાંના નિર્દેશ અનુસાર આ સાથે વધુ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે અરજદાર કંપનીના ઇલિવિટી શેરહોલ્ડર્સ, સિક્કોર્ડ કેલિટર્સ (સિક્કોર્ડ ડિબેનચર હોલ્ડર્સ સહિત) અને અનસિક્કોર્ડ કેલિટર્સ (અનસિક્કોર્ડ ડિબેનચર હોલ્ડર્સ અને ડિપોઝિટ હોલ્ડર્સ સહિત)ની અલગ મીટિંગ્સ નીચે જણાવેલ તારીખ અને સમયે યોજાશે અને ઉક્ત ઇલિવિટી શેરહોલ્ડર્સ, સિક્કોર્ડ કેલિટર્સ (સિક્કોર્ડ ડિબેનચર હોલ્ડર્સ સહિત) અને અનસિક્કોર્ડ કેલિટર્સ (અનસિક્કોર્ડ ડિબેનચર હોલ્ડર્સ અને ડિપોઝિટ હોલ્ડર્સ સહિત)ને તેમાં હાજર રહેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

Table with 4 columns: ક્રમ, મીટિંગનો કલાસ, મીટિંગની તારીખ, સમય (આઈએસટી), મીટિંગનું સ્થળ. Row 1: ૧, ઇલિવિટી શેર હોલ્ડર્સ, મંગળવાર, ૪ જૂન, ૨૦૧૯, સવારના ૧૦.૩૦, એચ.ટી. પારેખ કન્વેન્શન સેન્ટર, અમદાવાદ મેનેજમેન્ટ. Row 2: ૨, સિક્કોર્ડ કેલિટર્સ (સિક્કોર્ડ ડિબેનચર હોલ્ડર્સ સહિત), મંગળવાર, ૪ જૂન, ૨૦૧૯, સવારના ૧૧.૩૦, એસોસિએશન (એએમએ), અટીરા કેમ્પસ, ડો.વિક્રમ. Row 3: ૩, અનસિક્કોર્ડ કેલિટર્સ (અનસિક્કોર્ડ ડિબેનચર હોલ્ડર્સ અને ડિપોઝિટ હોલ્ડર્સ સહિત), મંગળવાર, ૪ જૂન, ૨૦૧૯, બપોરના ૧૨.૩૦, સારાભાઈ માર્ગ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫, ગુજરાત, ભારત.

ઉપરોક્ત ચોજનાની નકલો, કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ના સેકશન ૨૩૦, ૨૩૨ અને ૧૦૨ને કંપનીઝ (હોમ્પ્રોમાઈઝીસ, એરેન્જમેન્ટ્સ એન્ડ એમાલગમેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૬ સાથે વંચાણે લેતા સમજૂતી દર્શક ચિલ્ડ્રેન અને પ્રોક્સીનું ફોર્મ અરજદાર કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ શેર હોલ્ડર્સ/કેલિટર્સ દ્વારા એ મેળવવા માટે અરજદાર કંપનીને અથવા તેના એડવોકેટ્સ મેસર્સ સિંઘી એન્ડ કંપની, સિંઘી હાઉસ, ૧, મેનેટ કોર્પોરેટ પાર્ક, સોલિસિટ્સ પાસે, એસ.જી. હાઇવે, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૫૯, ગુજરાત, ભારત ને અરજી કરીને ૧ (એક) દિવસમાં (શનિવાર, રવિવાર અને જાહેર રજાઓ સિવાય) નિઃશુલ્ક મેળવી શકાય છે. સંબંધિત મીટિંગ્સમાં હાજર રહેવા માટે અને મત આપવા માટે અધિકાર પાત્ર વ્યક્તિઓ પોતે અથવા પ્રોક્સી દ્વારા મતદાન કરી શકે છે એ માટે તમામ પ્રોક્સીઝ ઉપરોક્ત મીટિંગ્સ શરૂ થવાના નિશ્ચિત સમયના અડતાલીસ (૪૮) કલાકોથી વધુ મોડુ નહીં એ રીતે અરજદાર કંપનીની "ગૃહ", નેતાજી માર્ગ, મીઠાખળી છ રસ્તા પાસે, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૬, ગુજરાત, ભારતની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે નિશ્ચિત સ્વરૂપમાં જમા થવા અનિવાર્ય છે.

પ્રોક્સીના ફોર્મ અરજદાર કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતેથી મેળવી શકાય છે. એનસીએલટી દ્વારા સિનિયર એડવોકેટ શ્રી મિહિર ઠાકોર અને તેમની ગેરહાજરીમાં સિનિયર એડવોકેટ શ્રી રમેશ સંજાલાવાલાની અરજદાર કંપનીના ઇલિવિટી શેરહોલ્ડર્સ, સિક્કોર્ડ કેલિટર્સ (સિક્કોર્ડ ડિબેનચર હોલ્ડર્સ સહિત) અને અનસિક્કોર્ડ કેલિટર્સ (અનસિક્કોર્ડ ડિબેનચર હોલ્ડર્સ અને ડિપોઝિટ હોલ્ડર્સ સહિત)ની ઉપરોક્ત મીટિંગ્સના અધ્યક્ષ તરીકે નિમણૂક કરી છે. આ ચોજના, જે ઉપરોક્ત મીટિંગ્સમાં મંજૂર થાય તો, એનસીએલટીની ત્યાર પછીની મંજૂરીને આધિન રહેશે.

- આ સાથે અરજદાર કંપનીના ઇલિવિટી શેરહોલ્ડર્સને વધુ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે:
૧. અરજદાર કંપનીએ પોસ્ટલ બેલટ અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાનની સુવિધા પૂરી પાડી છે જેથી ઇલિવિટી શેર હોલ્ડર્સ આ ચોજના ધ્યાન પર લઈને મંજૂર કરી શકે. અરજદાર કંપનીએ મીટિંગના સ્થાને ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમની સુવિધા પણ પૂરી પાડી છે. અરજદાર કંપનીએ રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે નેશનલ સિક્કોર્ડીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ("એનએસડીએલ") ની સેવાઓ લીધી છે.
૨. કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ના સેકશન ૨૩૦, ૨૩૨ની જોગવાઈઓ અનુસાર જો અરજદાર કંપનીના ઇલિવિટી શેર હોલ્ડર્સના ૩/૪ ભાગનું પ્રતિનિધિત્વ કરતી બહુમતી વ્યક્તિઓ રૂબરૂ મત આપીને કે પ્રોક્સી દ્વારા કે પોસ્ટલ બેલટ કે રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા ચોજનામાં સંમત થાય છે તો આ ચોજના પર અમલ કરવામાં આવશે.
૩. પોસ્ટલ બેલટ અથવા રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા મીટિંગના સ્થાને મતદાન કરવા માટે ઇલિવિટી શેર હોલ્ડર્સની પાત્રતા નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ ૨૬ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ છે. એ વ્યક્તિ જેનું નામ ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા કટ-ઓફ તારીખના રોજ રજિસ્ટર્ડ ઓફ મેમ્બર્સ અથવા રજિસ્ટર્ડ ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનર્સમાં નોંધાયેલું હોય માત્ર તેમને જ વોટિંગ કરવાનો અધિકાર રહેશે. જે લોકો કટ-ઓફ તારીખના રોજ અરજદાર કંપનીના ઇલિવિટી શેર હોલ્ડર્સ ન હોય તેમણે આ નોટિસને માત્ર માહિતીના હેતુથી ધ્યાને લેવાની રહેશે.
૪. ઇલિવિટી શેર હોલ્ડર્સ દ્વારા પોસ્ટલ બેલટ અને ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન પ મે, ૨૦૧૯ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગે શરૂ થશે અને ૩ જૂન, ૨૦૧૯, સાંજના ૫.૦૦ વાગે બંધ થશે.
૫. ચોક્કસ રીતે ભરેલું અને સહી કરેલું પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ સ્ક્રુટીનાઈઝરને ૩ જૂન, ૨૦૧૯ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાકે અથવા તે પહેલાં મળી જવું જોઈએ. ૩ જૂન, ૨૦૧૯ના રોજ સાંજના ૫.૦૦ કલાક પછી મળેલ કોઈ પણ પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મને ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે નહીં અને ઇલિવિટી શેર હોલ્ડર્સ તરફથી કોઈ પ્રતિસાદ મળ્યો નથી એવું માનવામાં આવશે. ઉપરાંત, ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ એનએસડીએલ દ્વારા વોટિંગ માટે ૩ જૂન, ૨૦૧૯ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાકે બંધ કરી દેવામાં આવશે.
૬. અરજદાર કંપનીએ ૧ મે, ૨૦૧૯ના રોજ, કટ-ઓફ ડેટ એટલે કે ૨૬ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ના રોજ કિન્ડ્રિકલ સ્વરૂપમાં અથવા ડિજિટાઇઝ્ડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા ઇલિવિટી શેર હોલ્ડર્સને અને અન્ય લોકોને પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ સાથે નોટિસ તથા સૂચનાઓ અને સેલ્ફ એફ્રેક્ટ પોસ્ટેજ પ્રિપેઇડ લિટ્લેસ રિપ્લાય એન્વેલપ મોકલી આપેલ છે.
૭. જે ઇલિવિટી શેર હોલ્ડર્સને પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ મળ્યું નથી તેઓ અરજદાર કંપનીની વેબસાઇટ www.gruh.com પરથી તે ડાઉનલોડ કરી શકે છે અથવા અરજદાર કંપનીના ઉપર જણાવેલી રજિસ્ટર્ડ ઓફિસેથી ડુપ્લિકેટ પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ મેળવી શકે છે.
૮. વોટિંગ સમયગાળા દરમિયાન ઇલિવિટી શેર હોલ્ડર્સ વોટિંગની માત્ર એક પદ્ધતિ એટલે કે પોસ્ટલ બેલટ દ્વારા અથવા રિમોટ ઈ-વોટિંગ અપનાવી શકે છે. જો કોઈ ઇલિવિટી શેર હોલ્ડર્સ પોસ્ટલ બેલટ અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ એમ બંને રીતે મત આપશે તો રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા થયેલ મતદાન માન્ય ગણાશે. પોસ્ટલ બેલટ અથવા રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપનાર ઇલિવિટી શેર હોલ્ડર્સ મીટિંગમાં હાજર રહી શકે છે પરંતુ ફરી તેમનો મત આપી શકશે નહીં.
૯. પોસ્ટલ બેલટ અને ઈ-વોટિંગ સૂચનાઓ સાથે નોટિસ અરજદાર કંપનીની વેબસાઇટ www.gruh.com અને એનએસડીએલની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ છે.
૧૦. શ્રી એમ.સી. ગુપ્તા, મેસર્સ એમ.સી. ગુપ્તા એન્ડ કંપની, કંપની સેક્રેટરીઝ (મેમ્બરશીપ નં. એફસીએસ-૨૦૪૭)ની પોસ્ટલ બેલટ અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયા કરવા માટે અને મીટિંગના સ્થાને વોટિંગ ન્યાયી અને પારદર્શક રીતે કરવા માટે સ્ક્રુટીનાઈઝર તરીકે નિમણૂક કરવામાં આવી છે.
૧૧. પોસ્ટલ બેલટ અથવા ઈ-વોટિંગ દ્વારા વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પણ પ્રશ્ન/કરિયાદના સંજોગમાં તે અરજદાર કંપનીના કંપની સેક્રેટરી શ્રી માર્કસ લોબોને "ગૃહ", નેતાજી માર્ગ, મીઠાખળી છ રસ્તા પાસે, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૬, ગુજરાત, ભારત ખાતે મોકલવાની રહેશે અથવા marcus@gruh.com ને ઈમેઇલ દ્વારા મોકલવાની રહેશે. અરજદાર કંપનીના કંપની સેક્રેટરી શ્રી માર્કસ લોબોનો +૯૧ ૨૬૪૨૧૬૭૯૧-૭૫ પર પણ સંપર્ક કરી શકાય છે. શેરદારકો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (એફએક્વે) અને શેરદારકો માટેના ઈ-વોટિંગ ચૂકર મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઈ શકો છો જે www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ સેકશનમાં ઉપલબ્ધ છે. અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦-૨૨૨-૯૯૦ પર કોલ કરી શકો છો અથવા evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલી શકો છો.
૧૨. સ્ક્રુટીનાઈઝરના રિપોર્ટ સાથેના પરિણામો ગુરૂવાર, ૬ જૂન, ૨૦૧૯ના રોજ અથવા તે પહેલાં જાહેર કરવામાં આવશે અને તે અરજદાર કંપનીની વેબસાઇટ www.gruh.com અને એનએસડીએલની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર મુકવામાં આવશે તેમજ જ્યાં અરજદાર કંપનીના શેર સિલ્કેટ છે તે બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સ્ચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડને જણાવવામાં આવશે.
અરજદાર કંપનીના ઇલિવિટી શેરહોલ્ડર્સ, સિક્કોર્ડ કેલિટર્સ (સિક્કોર્ડ ડિબેનચર હોલ્ડર્સ સહિત) અને અનસિક્કોર્ડ કેલિટર્સ (અનસિક્કોર્ડ ડિબેનચર હોલ્ડર્સ અને ડિપોઝિટ હોલ્ડર્સ સહિત)ની મીટિંગના કિસ્સામાં વોટિંગ મીટિંગના સ્થાને બેલટ/વોલિંગ પેપર દ્વારા ચોજવામાં આવશે. મેસર્સ એમ.સી.ગુપ્તા એન્ડ કંપનીના શ્રી એમ.સી. ગુપ્તાની ઉપરોક્ત મીટિંગ્સના સ્ક્રુટીનાઈઝર તરીકે નિમણૂક કરવામાં આવી છે. ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૯ના રોજના સિક્કોર્ડ કેલિટર્સ (સિક્કોર્ડ ડિબેનચર હોલ્ડર્સ સહિત) અને અનસિક્કોર્ડ કેલિટર્સ (અનસિક્કોર્ડ ડિબેનચર હોલ્ડર્સ અને ડિપોઝિટ હોલ્ડર્સ સહિત) ઉપરોક્ત મીટિંગ્સમાં મતદાન કરવાનો અધિકાર ધરાવશે. કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ના સેકશન ૨૩૦, ૨૩૨ની જોગવાઈઓ અનુસાર જો અરજદાર કંપનીના ઇલિવિટી શેર હોલ્ડર્સના ૩/૪ ભાગનું પ્રતિનિધિત્વ કરતી બહુમતી વ્યક્તિઓ રૂબરૂ મત આપીને કે પ્રોક્સી દ્વારા કે પોસ્ટલ બેલટ કે રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા ચોજનામાં સંમત થાય છે તો આ ચોજના પર અમલ કરવામાં આવશે.
નેશનલ હાઉસિંગ બેન્ક (એનએચબી) એ ૪ માર્ચ, ૨૦૧૯ના રોજ તેના પત્ર દ્વારા ચોજનાને તેનું નો-ઓબ્જેક્શન આપેલું છે. ઉપરોક્ત પત્રના અનુસંધાને આ નોટિસને હાઉસિંગ કાર્યાલય કંપનીઝ-એપ્રુવલ ઓફ એક્વિઝિશન અથવા ટ્રાન્સફર ઓફ કન્ટ્રોલ (એનએચબી) ડિરેક્શન, ૨૦૧૬ના પેરેગ્રાફ પાંચ હેઠળ જાહેર નોટિસ ગણવા વિનંતી. ઉપરોક્ત પેરેગ્રાફ પાંચની શરતો અનુસાર ટ્રાન્સફર કંપની અને ટ્રાન્સફર કંપનીની વિગતો અને ચોજનાના કારણો/કાર્યવિચાર ચોજનામાં તથા સૂચનાત્મક નિવેદનમાં જણાવવામાં આવેલ છે, જે ઇલિવિટી શેર હોલ્ડર્સ અને કેલિટર્સને નોટિસ સાથે મોકલવામાં આવેલ છે. આ ચોજના અને સૂચનાત્મક નિવેદન ટ્રાન્સફર કંપનીની વેબસાઇટ www.gruh.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

સ્થળ : અમદાવાદ તારીખ : ૨ મે, ૨૦૧૯



ગૃહ કાર્યાલય લિમિટેડ Corporate Identity Number (CIN) - L65923GJ1986PLC008809 રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : "ગૃહ" નેતાજી માર્ગ, મીઠાખળી છ રસ્તા પાસે, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬, ગુજરાત, ઈન્ડિયા. ફોન : ૦૭૯-૨૬૪૨૧૬૭૯-૭૫ | E-mail: investorcare@gruh.com | Website: www.gruh.com

સહી મિહિર ઠાકોર સિનિયર એડવોકેટ મીટિંગ માટે નિયુક્ત ચેરમેન